
 

 
                                        H O T Ă R Â R E       

 
Cu privire la : aprobarea bugetului  pentru S.C.Prestări Servicii Cungrea S.R.L pe anul 2013. 
 
Avand în vedere:- Adresa DGFP Olt nr.6870/26.02.2013 
                            -O.M.F.P. nr.24/2013 privind aprobarea formatului și structurii bugetului de  
                              venituri și cheltuieli întocmit de unii operatori economici,precum și a anexelor  
                              de fundamentare a acestuia. 
                            -HCL nr.35/2011 cu privire la înființarea SC Prestări Servicii Cungrea SRL;  
                            -Legea nr.273/2006 privind finațele publice locale,cu modificările și completările  
                              ulterioare, 
                             -proiectul de hotărâre nr.1302/25.03.2013 
                             -referatul nr.1303/25.03.2013 
                             -avizul comisiei de buget finante nr.1318/25.03.2013 
                             -avizul acomisie de agricultura nr.1320/25.03.2013 
                             -avizul comisiei de invatamant nr.1316/25.03.2013 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                               CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                  în şedinţa  ordinară din data de 29.03.2013      
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1. Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli pentru S.C.Prestări Servicii Cungrea S.R.L. pe  
            anul 2013,potrivit anexei. 
 
 
Art.2. Anexa face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului ,administratorului S.C Prestări Servicii Cungrea  
           S.R.L şi Instituţiei Prefectului  Jud.Olt. 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primariei  Cungrea,Jud.Olt. 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
               Aurel SĂNDULESCU                                  Gabriela ANDRONIE  
                         
 
                                                               
                                             Nr. 13 din 29.03.2013 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


